
CATEGORIES DETECTIONS
CENTRE DE 

PERFECTIONNEMENT

STAGES

DEPARTEMENTAUX

MATCHS

AMICAUX
TOURNOIS

ACTIONS

REGIONALES
RESPONSABLE

U15 G

FUTSAL
(nés en 2010)

Tournoi sect. nord : 

29/10/2024

Intersecteurs :

05/01/2025

Stage Régional  :

17-19/02/2025

Interligues :

A définir

CTD PPF

U16-17 G

FUTSAL
(nés en 2009-2008)

Intersecteurs :

05/01/2025

Stage Régional  :

24-25/10/2024

19-21/02/2025

Interligues :

A définir

CTD PPF

U15 F
(nées en 2010)

Rassemblement régional  :

A définir

Stage Occitanie :

30-31/10 au 01/11/2024

Matchs de préparation :

A définir

Interligues :

A définir

CT DAP

Tournoi Interdistricts :

01/05/2024

U13 G

(nés en 2012)

Niveaux :

D1-D2-D3

D1

26/10/2024

CRITERIUM PPF D1

07/12/2024

D2-D3

14/12/2024

GRAULHET

20/11/2024

11/12/2024

29/01/2025

12/02/2025

12/03/2025

02/04/2025

Stage 1 :

3-4-5/01/2025

Stage 2 :

18-19/04/2025

Matchs prépa. :

21/05/2025

26/05/2025

04/06/2025

Tournoi 

interdistricts  :

11/06/2025

Tournoi interdistricts

Onet-Le-Château : 

21-22/06/2025

Rassemblement Régional :

17-18/02/2025 (sect. Nord)

1er S : 14-15/04/2025

2ème S : 15-16/04/2025

Concours Pôle Espoirs :

14-15/05/2025

U12 G

(nés en 2013)

Niveaux :

D1-D2-D3

02/11/2024

GRAULHET

27/11/2024

18/12/2024

22/01/2025

05/02/2025

19/03/2025

Stage 1 :

25-26/02/2025

Stage 2 :

14-15/04/2025

Matchs prépa. :

28/04/2025

Rassemblement Régional : 

12/03/2025

Stages Régionaux : 

26-28/10/2024

21-23/04/2025

Tournoi

interdistricts  :

11/06/2025

Tournoi interdistricts

Onet-Le-Château :

21-22/06/2025

Rassemblement Régional

28-29/10/2024

Rassemblement Régional :

20/02/2025 (sect. nord)

Stage régional :

23-25/04/2025

Matchs interligues :

21/06/2025 (à confirmer)

U14 G

(nés en 2011)

Niveaux :

REGIONAL

et

TERRITOIRE

22/10/2024

(après-midi)

GRAULHET

13/11/2024

04/12/2024

15/01/2025

03/02/2025 (soir)

05/03/2025

26/03/2025

Stage 1 :

27-28/02/2025

Stage 2 :

16-17/04/2025

Matchs prépa. :

07/05/2025

12/05/2025

04/06/2025

U15 G

(nés en 2010)

Niveau : 

REGIONAL

24/10/2024 

(après-midi)

ALBI et CASTRES

18/11/2024

09/12/2024

13/01/2025

03/03/2025

07/04/2025

05/05/2025

U16 G

(nés en 2009)

Niveau :

REGIONAL

Observations

matchs U16 R

U12/U13 F
(nées en 2013-

2012)

GRAULHET

22/10/2024 (matin)

CRITERIUM PPF

16/11/2024

LAVAUR

06/11/2024

04/12/2024

15/01/2025

05/02/2025

12/03/2025

09/04/2025

Stage 1 :

24-25/02/2025

Stage 2 :

23/04/2025

Matchs prépa. : Tournoi Interdistricts :

01/05/2024

Rassemblement régional :

14/04/2025 (U12 F)

19/02/2025 (U13 F)

Stage Régional :

17-18/04/2025 (U13 F)

Concours Pôle Espoirs :

21-22/05/2025 (U13 F)

GRAULHET

24/10/2024 

 (matin)

ALBI et CASTRES

18/11/2024

09/12/2024

13/01/2025

03/02/2025

10/03/2025

07/04/2025

Stage 1 : 

26-27-28/02/2025

Stage 2 : 

23/04/2025

Matchs prépa. :

05/05/2025 

26/05/2025

Rassemblement régional  :

18/02/2025

Stage Régional :

21-23/04/2025

GB

U13-U12
(nés en 2012- 2013)

GRAULHET

13/11/2024

04/12/2024

15/01/2025

19/03/2025

14/05/2025

Attention : certaines dates pourraient être modifiées (les clubs en seront informés)

Matchs prépa. :

28/05/2025 Tournoi :

7-9/06/2025 ?

Stages Régionaux : 

20-22/12/2024 (Avenir)

24-26/02/2025 (Elite)

21-23/04/2025 (Avenir)

Interligues :

21-25/04/2025

PLAN DE PERFORMANCE FEDERAL 
(Saison 2024/2025)

U14 F
(nées en 2011)

CTD PPF

CTD PPF

CT DAP

Tournoi interdistricts :

11/06/2025

Tournoi interdistricts

Onet-Le-Château :

21-22/06/2025

CT DAP

Cyril GARCIA

CTD PPF

CTD PPF

CTD PPF


