

PLAN DE PERFORMANCE FEDERAL

(Saison 2024/2025)



FFF	(Saison 2024/2025)						
CATEGORIES	DETECTIONS	CENTRE DE PERFECTIONNEMENT	STAGES DEPARTEMENTAUX	MATCHS AMICAUX	TOURNOIS	ACTIONS REGIONALES	RESPONSABLE
U12 G (nés en 2013) <u>Niveaux</u> : D1-D2-D3	02/11/2024	GRAULHET 27/11/2024 18/12/2024 22/01/2025 05/02/2025 19/03/2025	<u>Stage 1</u> : 25-26/02/2025 <u>Stage 2</u> : 14-15/04/2025	<u>Matchs prépa.</u> : 28/04/2025	<u>Tournoi Interdistricts</u> : 01/05/2024		CTD PPF
U13 G (nés en 2012) <u>Niveaux</u> : D1-D2-D3	D1 26/10/2024 CRITERIUM PPF D1 07/12/2024 D2-D3 14/12/2024	GRAULHET 20/11/2024 11/12/2024 29/01/2025 12/02/2025 12/03/2025 02/04/2025	Stage 1: 3-4-5/01/2025 Stage 2: 18-19/04/2025	Matchs prépa. : 21/05/2025 26/05/2025 04/06/2025	Tournoi interdistricts: 11/06/2025 Tournoi interdistricts Onet-Le-Château: 21-22/06/2025	Rassemblement Régional : 17-18/02/2025 (sect. Nord) 1er S : 14-15/04/2025 2ème S : 15-16/04/2025 Concours Pôle Espoirs : 14-15/05/2025	CTD PPF
U14 G (nés en 2011) Niveaux : REGIONAL et TERRITOIRE	22/10/2024 (après-midi)	GRAULHET 13/11/2024 04/12/2024 15/01/2025 03/02/2025 (soir) 05/03/2025 26/03/2025	<u>Stage 1</u> : 27-28/02/2025 <u>Stage 2</u> : 16-17/04/2025	<u>Matchs prépa.</u> : 07/05/2025 12/05/2025 04/06/2025	Tournoi interdistricts: 11/06/2025 Tournoi interdistricts Onet-Le-Château: 21-22/06/2025	Rassemblement Régional 28-29/10/2024 Rassemblement Régional: 20/02/2025 (sect. nord) Stage régional: 23-25/04/2025 Matchs interligues: 21/06/2025 (à confirmer)	CTD PPF
U15 G (nés en 2010) <u>Niveau</u> : REGIONAL	24/10/2024 (après-midi)	ALBI et CASTRES 18/11/2024 09/12/2024 13/01/2025 03/03/2025 07/04/2025 05/05/2025		<u>Matchs prépa. :</u> 28/05/2025	<u>Tournoi</u> : 7-9/06/2025 ?	Stages Régionaux : 20-22/12/2024 (Avenir) 24-26/02/2025 (Elite) 21-23/04/2025 (Avenir) Interligues : 21-25/04/2025	CTD PPF
U15 G FUTSAL (nés en 2010)					<u>Tournoi sect. nord</u> : 29/10/2024	Intersecteurs: 05/01/2025 Stage Régional: 17-19/02/2025 Interligues: A définir	CTD PPF
U16-17 G FUTSAL (nés en 2009-2008)						Intersecteurs: 05/01/2025 Stage Régional: 24-25/10/2024 19-21/02/2025 Interligues: A définir	CTD PPF
U16 G (nés en 2009) <u>Niveau</u> : REGIONAL	Observations matchs U16 R					Rassemblement Régional : 12/03/2025 Stages Régionaux : 26-28/10/2024 21-23/04/2025	CTD PPF
U12/U13 F (nées en 2013- 2012)	GRAULHET 22/10/2024 (matin) CRITERIUM PPF 16/11/2024	LAVAUR 06/11/2024 04/12/2024 15/01/2025 05/02/2025 12/03/2025 09/04/2025	<u>Stage 1</u> : 24-25/02/2025 <u>Stage 2</u> : 23/04/2025	<u>Matchs prépa. :</u>	<u>Tournoi Interdistricts</u> : 01/05/2024	Rassemblement régional : 14/04/2025 (U12 F) 19/02/2025 (U13 F) Stage Régional : 17-18/04/2025 (U13 F) Concours Pôle Espoirs : 21-22/05/2025 (U13 F)	CT DAP
U14 F (nées en 2011)		ALBI et CASTRES			<u>Tournoi interdistricts</u> :	Rassemblement régional : 18/02/2025 Stage Régional : 21-23/04/2025	CT DAP
U15 F (nées en 2010)	<u>GRAULHET</u> 24/10/2024 (matin)	18/11/2024 09/12/2024 13/01/2025 03/02/2025 10/03/2025 07/04/2025	<u>Stage 1</u> : 26-27-28/02/2025 <u>Stage 2</u> : 23/04/2025	<u>Matchs prépa.</u> : 05/05/2025 26/05/2025	11/06/2025 Tournoi interdistricts Onet-Le-Château: 21-22/06/2025	Rassemblement régional: A définir Stage Occitanie: 30-31/10 au 01/11/2024 Matchs de préparation: A définir Interligues: A définir	CT DAP
GB U13-U12 (nés en 2012- 2013)		GRAULHET 13/11/2024 04/12/2024 15/01/2025 19/03/2025 14/05/2025					Cyril GARCIA